広告掲載・展示会のご案内

★講演プログラム集・広告★

★年会ホームページ・バナー広告★

★付設展示会・出展★

ご案内
2018年年年年5月月月月

公益社団法人 日本分析化学会

第第第第67年会年会年会年会 実行委員会実行委員会実行委員会実行委員会

実行委員長実行委員長実行委員長実行委員長 末永末永末永末永 智一（東北大学教授）智一（東北大学教授）智一（東北大学教授）智一（東北大学教授）

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。

平素は一方ならぬご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本学会、2018年度の「日本分析化学会 第67年会」は、下記の通り開催する運びとなり、現在準備をすすめております。

第67年会では、一般講演口頭・ポスター発表、若手講演ポスター発表、特別シンポジウム講演、受賞講演、テクノレビュー講演等

が企画されており、多数の参加者を得て盛会を期したいと存じます。

また、年会開催時に発行しておりました講演要旨集は、第62年会（2013年）よりWeb版講演要旨集と致しました。

これに伴い、「講演プログラム集」「講演プログラム集」「講演プログラム集」「講演プログラム集」を冊子にて発行し、大会受付にて配布することとなりました。

つきましては、講演プログラム集への広告、年会ホームページへのバナー広告、並びに付設展示会へのご出展を募集致し

ます。

展示会ご出展企業様には、1社につき1名様分の年会参加証を進呈致します（懇親会ご参加時には、別途費用＜当日懇親会

費＞がかかります）。

貴社製品・サービスのPRと大会ご支援のために、是非ともこの機会にご出稿・ご出展賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

日本分析化学会日本分析化学会日本分析化学会日本分析化学会 第６７年会第６７年会第６７年会第６７年会

＜展示会予定＞＜展示会予定＞＜展示会予定＞＜展示会予定＞

プログラム内容により変更となります。

最終予定は、8月上旬にご案内致します。

12日（水） 9：30 ～ 17：00

13日（木） 9：30 ～ 17：00

14日（金） 9：30 ～ 14：00

主催：主催：主催：主催：公益社団法人公益社団法人公益社団法人公益社団法人 日本分析化学会日本分析化学会日本分析化学会日本分析化学会

2018201820182018年年年年9999月月月月12121212日（水）～日（水）～日（水）～日（水）～ 14141414日日日日 （金）（金）（金）（金）
会場：東北大学・川内北キャンパス会場：東北大学・川内北キャンパス会場：東北大学・川内北キャンパス会場：東北大学・川内北キャンパス

〒〒〒〒980-8576 仙台市青葉区川内仙台市青葉区川内仙台市青葉区川内仙台市青葉区川内41

日本分析化学会 第６７年会・開催概要

【 ランチョンセミナーについて 】

本年会でも「ランチョンセミナー」を開催予定です。

1枠：¥150,000＋お弁当代（@¥1,000×参加人数） ※税別

詳細が決定次第、ご案内申し上げます。

頁 サイズ
掲載料金（消費税

別）
入稿形態

表 ２ １Ｐ 天地260㎜×左右180㎜ ¥110,000

完全データ

（出力見本添付）

表 ３ １Ｐ 天地260㎜×左右180㎜ ¥100,000

表 ４ １Ｐ 天地260㎜×左右180㎜ ¥120,000

後 付
１Ｐ 天地260㎜×左右180㎜ ¥80,000

１/２Ｐ 天地125㎜×左右180㎜ ¥45,000

挟 込 １枚 － ¥100,000 印刷完成品持込

◆ 掲 載 要 項 ◆

日本分析化学会 第６７年会・講演プログラム集（９/１２発行予定）募 集 媒 体

発 行 部 数 １,６００部

サ イ ズ Ａ４判

申 込 締 切 ７月２５日（水）７月２５日（水）７月２５日（水）７月２５日（水）

デ ー タ 締 切 ８月８日（水）８月８日（水）８月８日（水）８月８日（水）

※※※※入稿データは、グレースケールの完全データ（フォント埋め込み、文字アウトライン化）に出力見本を添付して下さい。入稿データは、グレースケールの完全データ（フォント埋め込み、文字アウトライン化）に出力見本を添付して下さい。入稿データは、グレースケールの完全データ（フォント埋め込み、文字アウトライン化）に出力見本を添付して下さい。入稿データは、グレースケールの完全データ（フォント埋め込み、文字アウトライン化）に出力見本を添付して下さい。

※※※※弊社にて広告データ制作の時は、制作費をご請求させていただきます。弊社にて広告データ制作の時は、制作費をご請求させていただきます。弊社にて広告データ制作の時は、制作費をご請求させていただきます。弊社にて広告データ制作の時は、制作費をご請求させていただきます。

日本分析化学会第６７年会 ・ホームページバナー広告募 集 媒 体

掲 載 場 所 年会ホームページ・トップページ（掲載場所は、実行委員会にご一任下さい）

掲 載 料 金 ・2018年4月～9月（6か月間） ¥50,000（税別）

・2018年7月～9月（3か月間） ¥30,000（税別）

※1ヶ月に1回まで原稿差替え可能。

※ご希望の掲載開始日に合わせて、随時受付致します。

※バナーデータ入稿5日後より掲載致します。

原 稿 仕 様 GIF、JPEG（静止画） 30kb以下 タテ50×ヨコ145ピクセル

掲 載 開 始 ４月上旬（予定）

【 付設展示会・開催概要 】

□主 催：公益社団法人 日本分析化学会

□展示会運営・管理：株式会社 明報社

□会 期：９／１２（水） 9：30 ～ 17：00 （予定）

９／１３（木） 9：30 ～ 17：00 （予定）

９／１４（金） 9：30 ～ 14：00 （予定）

□搬 入：９／１１（火） 15：00 ～ 17：00 （予定）

□搬 出：９／１４（金） 14：00 ～ 15：00 （予定）

□会 場：東北大学・川内北キャンパス（年会会場内）

１ 展示・書籍販売

２ カタログ展示

〒〒〒〒104-0061 東京都中央区銀座七丁目東京都中央区銀座七丁目東京都中央区銀座七丁目東京都中央区銀座七丁目12-4 友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル

TEL（（（（03））））3546-1337 FAX（（（（03））））3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp

株式会社 明 報 社

◆ 付 設 展 示 会 ・ 募 集 要 項 ◆

※開催時間、搬入出時間は、変更となる場合がございます。

展 示 １コマ ¥100,000（税別）（税別）（税別）（税別） ※※※※コマ数に制限がございます。予定数になり次第、締め切りとなります。コマ数に制限がございます。予定数になり次第、締め切りとなります。コマ数に制限がございます。予定数になり次第、締め切りとなります。コマ数に制限がございます。予定数になり次第、締め切りとなります。

展示テーブル：幅1800㎜×奥行750㎜×高さ700㎜、イス×1脚、社名板×1枚

バックパネル：幅1800㎜×高さ2100㎜（サイズ・備品は予定）

※電源について：PC使用程度（100V）のみはご用意できます（延長コードをご持参下さい）が、

基本的に機器用はご用意できません。基本的に機器用はご用意できません。基本的に機器用はご用意できません。基本的に機器用はご用意できません。

書 籍 販 売 １テーブル ¥50,000（税別）（税別）（税別）（税別） テーブル：幅1800㎜×奥行750㎜×高さ700㎜

※※※※書籍販売の会場は未定です。書籍販売の会場は未定です。書籍販売の会場は未定です。書籍販売の会場は未定です。

申 込 み 締 切 ７月２５（水）７月２５（水）７月２５（水）７月２５（水）

申 込 み 締 切 ７月２５日（水）７月２５日（水）７月２５日（水）７月２５日（水）

カタログ展示 １点（１製品） ¥20,000（税別）（税別）（税別）（税別） 50部まで

２点（２製品） ¥30,000（税別）（税別）（税別）（税別） 50部×2点まで 以降１点追加に付き ¥10,000（税別）（税別）（税別）（税別）

※カタログ展示は、説明員を付けることはできません。

お申込日 年 月 日

貴社名

ご住所
〒

E-mail

TEL：（ ） － ／FAX：（ ） －

部署・ご担当者氏名 ㊞

下記の通り申し込みます。

㈱明報社 御中

広告掲載場所・頁数 広告掲載料金 円（税別）

原稿完成予定日 月 日

【講演プログラム集・広告】

□展示 コマ 展示料金 円（税別）

□書籍販売 コマ 展示料金 円（税別）

□カタログ展示 点 展示料金 円（税別）

【機器・カタログ展示会】

〒〒〒〒104-0061 東京都中央区銀座七丁目東京都中央区銀座七丁目東京都中央区銀座七丁目東京都中央区銀座七丁目12-4 友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル友野本社ビル

TEL（（（（03））））3546-1337 FAX（（（（03））））3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp

株式会社 明 報 社

「日本分析化学会 第６７年会」広告掲載・展示会出展 申込書

掲載期間 広告掲載料金 円（税別）

バナーデータ入稿日 月 日

【年会ホームページ・バナー広告】